
—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-1-2021 5a Serie speciale - n. 5

    ENTI DEL SETTORE SANITARIO

    I.N.T. “FONDAZIONE G. PASCALE” - NAPOLI
      Bando di gara - CIG 8555854214 - CUP B61G18000470007    

  

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  I.N.T.  “Fondazione  G.  Pascale”  Via  M.

Semmola,  80131  Napoli.  Tel.  +39  0815903514-500;  fax  +39  0815462043

www.istitutotumori.na.it.

OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art.

36, c. 2, lett. B, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della

fornitura,  in  somministrazione  semestrale,  di  “DRUG  PRODUCT  SYNTHESIS”

nell’ambito  del  POR  CAMPANIA  FESR  2014/2020  dal  titolo  “COMBATTERE  LA

RESISTENZA  TUMORALE:  PIATTAFORMA  INTEGRATA  MULTIDISCIPLINARE  PER  UN

APPROCCIO TECNOLOGICO INNOVATIVO ALLE ONCOTERAPIE – CAMPANIA ONCO TERAPIA”.

SURF 17061BP000000010 Resp.le Scientifico PROF. G. Botti. Entità totale: €

150.000,00 oltre IVA.

INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,  ECONOMICO,  FINANZIARIO  E  TECNICO:

finanziamento a valere sulle risorse del POR CAMPANIA FESR 2014/2020 del

Progetto. Il pagamento delle fatture è fissato entro gg. 60 dalla data di

ricezione delle stesse. I raggruppamenti di impresa sono regolati dall’art.

45 e seguenti del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.

PROCEDURA: Telematica Aperta in ambito Europeo. Aggiudicazione: Offerta al

prezzo più basso. Termine ricevimento offerte:  29/01/2021  ore 12.00 c/o

I.N.T. Fondazione G. Pascale - Via Mariano Semmola 80131 Napoli.

ALTRE  INFORMAZIONI:  Si  fa  riferimento  al  Disciplinare  di  gara  e  al

Capitolato Tecnico.

  Il direttore S.C. Gestione Beni e Servizi
dott. Antonio Seller

  TX21BFK916 (A pagamento).


